令和８年（2026 年）３月９日
滋賀県立彦根翔西館高等学校
入学許可予定者説明会参加の皆様
                               滋賀県立彦根翔西館高等学校
                               校 長   中 川 裕 子

「入学許可予定者説明会」開催について
 早春の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
  このたびは、お子様の本校への合格、おめでとうございます。
 さて、「彦根翔西館高等学校入学許可予定者説明会」を下記のとおり実施します。
 つきましては、下記の点にご理解とご協力をいただき、お子さまと保護者（計 2 名）でご出席く
ださいますようご案内申し上げます。

記
１ 日 時 令和８年３月１２日（木）
  （１）前班 受検番号 ０１３１００１ ～ ０１３１１５８
   ①１２：００～１２：３０ 受付
   ②１２：３０～１３：００  全体会
   ③１３：００～１４：３０ 採寸・購入 など
  （２）後班 受検番号 ０１３１５０１ ～ ０１３１７１３
   ①１３：３０～１４：００ 受付
   ②１４：００～１４：３０  全体会
   ③１４：３０～１６：００ 採寸・購入 など

２ 会 場 彦根翔西館高等学校

３ 持参物 ①筆記用具（黒ボールペン）
      ②上履き（スリッパ）購入代金 \1,500（PayPay でのお支払い可）
      ③上履き

④下靴を入れる袋

４ 全体会後の流れ
  ①制服採寸・注文
  ②体操服（名前入り）・体育館シューズ 注文
  ③上履き（スリッパ）購入
  ④（希望者のみ）通学証明書申込（JR・近江鉄道・バス等）

５ その他
・本校には、駐車スペースがございませんので、自動車の乗り入れはできません。ご来校の際には、
「公共交通機関」をご利用いただくか自転車・徒歩でお越しください。近隣の商業施設や店舗な
どへ駐車されないようにお願いいたします。

・制服を譲り受けられた方は、その制服をご持参ください。制服採寸会場で試着し、教員がサイズ
を確認します。